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Høringssvar - deres ref 24/2674-1 

Forslag til endringer i forskrift av 12. oktober 2016 nr. 1209 om tilskudd til filmformidling  

Filmkraft Rogaland er medlem av de regionale filmsentre- og fond sin paraplyorganisasjon FilmReg som er invitert til 
høring, og svarer på bakgrunn av dette. 
 
Filmkraft er lokalisert og har sitt virkeområde i Rogaland som regionalt filmsenter og motvekt til det sentrale 
virkemiddelapparatets lokasjon og en sterkt sentralisert bransje for øvrig. Det er derfor viktig for oss å vise støtte i 
saker som vil kunne påvirke status og stilling til institusjonen `Den Norske filmfestivalen` og Amandaprisen som 
sådan, som er lokaliserte og etablerte i vår region.  
 
Vi mener at det er viktig at forvaltningen sikrer at det opprettholdes nasjonale viktige tiltak rundt om i landet, og at vi 
ikke skal risikere at også den nasjonale filmprisen ender opp i hovedstaden. For det er det resultatet av denne 
høringen i realiteten kan innebære. Vi jobber tett med filmfestivalen i Haugesund, og er veldig glade for at nettopp 
denne prominente filmfestivalen og prisutdelingen har og fortsetter og ha sitt sete i vår region. Det betyr mye for vår 
identitet som filmregion og motvekt til det sentrale, det betyr mye for byen og historien rundt ´hu Amanda´ og alle 
prisvinnerne gjennom tidene. Dersom festivalen skulle miste Amanda-prisen, som er dagens nasjonale filmpris, tror vi 
at både bransjen og det politiske miljøets oppslutning og finansielle støtte vil svekkes om dette glamorøse 
arrangementet i evt ny innpakning avholdes annet sted. Da mister Den Norske filmfestivalen sin glam-faktor, og noe av 
det som gjør den så fin og særegen og perfekt som møteplass. Stasen forsvinner og dominoeffekten ved å risikere og 
miste denne etablerte prisutdelingen som en bærebjelke til festivalen vil kunne bli dramatisk slik vi ser det.   

Amandaprisen er en kulturell institusjon i vår region og den er kjent både i Norge og internasjonalt. Det har tatt 40 år å 
bygge opp denne merkevaren. Vi mener at det er viktig for norsk filmbransje å fortsette å ha en stabil nasjonal filmpris 
som det Amandaprisen er, og at denne blir delt ut i forbindelse med avviklingen av Den Norske filmfestivalen i 
Haugesund.  

En søknadsordning, som foreslått av NFI, vil skape usikkerhet og kan både svekke denne solide merkevaren og æren 
det er å få dama fra Haugalandet på peishylla for innsats i vår nasjonale filmbransje i året som gikk.  

Filmkraft mener at NFI bør beholde sin direkte støtte til Amandaprisen gjennom et øremerket tilskudd, justert til et 
størrelsesnivå som står i tråd med kostnadene, for å sikre videre stabilitet, effektiv bruk av offentlige midler, og at man 
fortsetter og dele ut Amandastatuetten for å markere og applaudere fremgangen i norsk film.  
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